

Towarzystwo Miłośników Andrychowa  
ul. Krakowska 69  
34-120 Andrychów

## **Inwentarz zbioru "Andrychowskie Zakłady Przemysłu Bawełnianego"**

nr zbioru: TMA-A14

(ze względu na budowę Systemu Muzealnego MONA zbiór wpisany do odrębnej Księgi Inwentarzowej)

Wstęp do Inwentarza:

### **I. Charakterystyka twórcy zbioru**

Historia andrychowskiego zakładu włókienniczego sięga początków XX w. W latach 1906-1908 na lewym brzegu Wieprzówki pochodzący z Czech bracia Emil i Salomon Czczowiczka za zgodą Rady Miasta wybudowali tkalnię mechaniczną. Budowę prowadziła firma należąca do bielskiego architekta Karola Korna. Otwarcie „Pierwszej Galicyjskiej Tkalni Mechanicznej Braci Czczowiczka” nastąpiło 23. 05. 1908 r. Do 1920 r. firma posiadała również niemiecką nazwę – „*Erste Galizische Mechanische Baumwollweberei Bruder Czczowiczka*”. Od 1924 r. tkalnia nosiła nazwę „Bracia Czczowiczka” (skrótowa nazwa „ABC”, od znaku towarowego firmy). Początkowo zakłady posiadały oddziały zamiejscowe w Wiedniu i we Lwowie, które zostały zlikwidowane w miarę jego rozbudowy. Właściciele firmy (do spółki przystąpili w 1913 r. Edwin i Fryderyk Czczowiczka) zobowiązali się zatrudniać w pierwszej kolejności miejscową siłę roboczą. W 1914 r. tkalnia zatrudniała blisko 850 pracowników. W latach 1910-1922 miała miejsce rozbudowa budynków produkcyjnych oraz socjalnych. Wytwarzano tu głównie płótna pościelowe, brokaty, damasty, płótna ręcznikowe, kołdry. Towary te były sprzedawane m. in. w Anglii, Rosji, USA, Egipcie i Turcji, zakład posiadał również magazyny komisowe w Poznaniu, Warszawie i Lwowie. Po listopadzie 1918 r. kadra kierownicza i techniczna zakładu została wymieniona na polską. W latach 1926-1928 przy zakładzie powstały wykańczalnia tkanin i nowa przędzalnia. Po roku 1928 r. nastąpił regres wywołany kryzysem w ogólnoswiatowej gospodarce, co skutkowało też masowymi zwolnieniami. Poza działalnością produkcyjną zakład posiadał własne kino, orkiestrę dętą, straż pożarną, łaźnię, a także Dom Zdrowia w Targanicach. W październiku 1939 r. zakład borykający się dotychczas z brakami kadrowymi wznowił produkcję, pozostając pod kontrolą komisarza wojskowego. Oprócz produkcji tkanin na cele wojskowe w zakładzie działał oddział „R” zajmujący się produkcją zapalników do bomb, część załogi była też wykorzystywana do budowy umocnień frontowych i fortyfikacji. W styczniu 1945 r. wycofujące się z Andrychowa oddziały niemieckie zaminowały i podpaliły teren zakładu. Mieszkańcy przystąpili do odbudowy fabryki, celem wznowienia jej działalności. Pod koniec 1945 r. w zakładzie pracowało 469 osób. W latach 1950-1977 miała miejsce rozbudowa zakładu z zamiarem stworzenia kombinatu włókienniczego (w latach 1952-1955 istniały 2 zakłady – Andrychowskie Zakłady Przemysłu Bawełnianego i Andrychowskie Zakłady

Przemysłu Bawełnianego w budowie). Na przełomie 1951/2 r. utworzono w Świnnej Porębie filię AZPB – Tkalnię B (funkcjonowała do 1991 r.). Produkowano wówczas tkaniny bawełniane: koszulowe bielone, barwne, barwnie tkane; tkaniny pościelowe, wysypowe, ubraniowe, piżamowe, namiotowe. Od 1964 r. wprowadzono produkcję tkanin z mieszanek elano-bawełny, produkowano również tkaniny wiskozowe z apreturą „Drip-and Dry” (niemnącą). 17.03.1971 r. w zakładach wybuchł strajk, który omal nie skończył się masowymi zwolnieniami i tworzeniem nowej kadry pracowniczej. Nie wpłynęło to jednak na wysokość produkcji – w II poł. l. 80 rocznie wytwarzano z zakładu 43 mln mb. tkanin wykończonych. Przy zakładzie działały ponadto: Szkoła Przychodowa (1949; ob. ZS nr. 2 im. Królowej Jadwigi), Zakładowy Dom Kultury (1952-1992), zakładowa orkiestra dęta, Pracowniczy Ogród Działkowy (1978). Ponadto w latach 1976-1908 pozyskano 36 mieszkań spółdzielczych, a w 1978 r. wybudowano blok mieszkalny dla 20 rodzin pracowniczych. Po 1989 r. wzrosło zadłużenie zakładu nastąpił też spadek produkcji, który spowodował zwolnienia pracowników. Od kwietnia 1992 r. zakład stał się „jednoosobową spółką akcyjną Skarbu Państwa – jako Andrychowskie Zakłady Przemysłu Bawełnianego „ANDROPOL” S.A.”. W 1994 w miejscu AZPB powstały 3 odrębne podmioty gospodarcze: „Zakłady Przemysłu Bawełnianego „Andropol” S.A.”, „Andropol-Przędzalnia” i „Andropol-Elektrociepłownia”, tworzące razem Grupę Kapitałową.

## II. Dzieje kolekcji

Kolekcja powstała w Izbie Regionalnej Ziemi Andrychowskiej działającej przy Towarzystwie Miłośników Andrychowa z materiałów otrzymanych od **osób prywatnych** oraz zabezpieczonych przez kustosz Izby, Marię Skrzypiec. Brak informacji, kiedy materiały zostały przekazane. Początkowo zbiór nie był uporządkowany i nie zastosowano do niego żadnego środka ewidencyjnego. Inwentaryzacja zbioru wykazała, że zawiera on 2 jednostki archiwalne. Prace nad zbiorem zrealizowano w ramach zadania „Archiwizacja Części Zasobu Towarzystwa Miłośników Andrychowa - Etap I” sfinansowanego w 70,77 % ze środków publicznych w formie dofinansowania w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego „Wspieranie działań archiwalnych 2017” organizowanego przez Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych.

## III. Charakterystyka archiwalna zbioru

Tytuł: Andrychowskie Zakłady Przemysłu Bawełnianego

Granice chronologiczne: 1907-1977

Granice terytorialne: Polska

Rozmiar po uporządkowaniu: 2 jednostki archiwalne

## IV. Zawartość zbioru

- W pudle o sygn. 1 znajduje się jednostka o nr TMA-A14-1/1-40  
Tytuł: Zbiór fotografii Fabryki Braci Czeczowiczka w Andrychowie  
daty skrajne: 1907-1945  
język materiałów archiwalnych: polski

opis zewnętrzny jednostki: Zbiór fotografii i odbitek fotograficznych, czarno-białych oraz kolorowych, dokumentujących działalność Fabryki Braci Czczowiczka w Andrychowie w okresie od jej założenia do zakończenia II wojny światowej.

stan fizyczny: dobry

- W pudle o sygn. 2 znajduje się jednostka o nr TMA-A14-2/ 1-70

Tytuł: Zbiór fotografii dokumentujących rozbudowę Andrychowskiego Zakładu Przemysłu Bawełnianego

daty skrajne: 1950-1977

język materiałów archiwalnych: polski

opis zewnętrzny jednostki: Czarno-białe fotografie, podklejone na czarnych luźnych kartach, w okładce, opisane.

stan fizyczny: do konserwacji

## V. Bibliografia

Fryś A., Putek T., Rusin D., *Andrychów - historia lnem tkana. W 250. rocznicę nadanie praw miejskich*, [w:] „Wadoviana”, 2017, nr 19, s. 7-47.

Zembroń J., *Raptularz Andrychowski. Przemysł miejscowy w XX wieku*, Andrychów 2002.

---

Wykonano w ramach zadania „Archiwizacja Części Zasobu Towarzystwa Miłośników Andrychowa - Etap I” sfinansowanego w 70,77 % ze środków publicznych w formie dofinansowania w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego „Wspieranie działań archiwalnych 2017” organizowanego przez Naczelną Dyрекcję Archiwów Państwowych.



numer	przedmiot (nazwa, cechy, rodzaj, tworzywo, technika)	autor, wytwórnia, szkoła, miejsce	datowanie, wymiary, waga	pochodzenie, wartość
<b>TMA-A14-1</b> /1	Tableau majstrów Fabryki Braci Czczowiczka, wykonane z okazji 20-lecia pracy kierownika Karola Opalko Odbitka fotograficzna, na górze drukowany napis i daty 31 V 1919–31 V 1939. Na odwrocie pieczętka „Foto A. Stuglik”; język: polski; stan fizyczny: dobry fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Stuglik Alojzy; Andrychów (miejsce powstania)	31.05.1939	
			33,5 cm x 29,6 cm	
<b>TMA-A14-1</b> /2	Pracownik Fabryki Braci Czczowiczka przy maszynach parowych do napędu krosien Odbitka fotograficzna, sepia. Na odwrocie odręczny napis „maszyny parowe do napędu krosien okres przed(wojenny)”; język: polski; stan fizyczny: dobry fotografia; papier fotograficzny; fotografia sepiowa	Andrychowskie Zakłady Przemysłu Bawełnianego; Andrychów (miejsce powstania)	1907-1939	
			12,6 cm x 19,9 cm	
<b>TMA-A14-1</b> /3	Pracownica farbiarni w Fabryce Braci Czczowiczka Odbitka fotograficzna, sepia. Na odwrocie odręczny napis „Farbiarnia z okresu międzywojennego F-ka B. Czczowiczka”; język: polski; stan fizyczny: dobry fotografia; papier fotograficzny; fotografia sepiowa	Andrychowskie Zakłady Przemysłu Bawełnianego; Andrychów (miejsce powstania)	1907-1939	
			15,2 cm x 10,2 cm	
<b>TMA-A14-1</b> /4	Widok na Fabrykę Braci Czczowiczka od strony północnej. Widoczny napis na budynku „PIERWSZA GALICYJSKA TKALNIA MECHANICZNA DLA WYROBÓW BAWEL(NIANYCH BRACI CZCZOWICZKA)” Odbitka fotograficzna, na odwrocie odręczne napisy; język: polski; stan fizyczny: dobry fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Andrychowskie Zakłady Przemysłu Bawełnianego; Andrychów (miejsce powstania)	1907-1939	
			24 cm x 18,2 cm	
<b>TMA-A14-1</b> /5	Widok na Fabrykę Braci Czczowiczka od strony północnej Zdjęcie pocztówki. Powyżej odręczny napis, poniżej, po lewej i po prawej stronie drukowany; język: polski; stan fizyczny: dobry fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Andrychowskie Zakłady Przemysłu Bawełnianego; Andrychów (miejsce powstania)	1907-1939	
			20 cm x 12,2 cm	

numer	przedmiot (nazwa, cechy, rodzaj, tworzywo, technika)	autor, wytwórnia, szkoła, miejsce	datowanie, wymiary, waga	pochodzenie, wartość
<b>TMA-A14-1</b> /6	Widok na Fabrykę Braci Czczowiczka od strony zachodniej Odbitka fotograficzna, białe obramowanie. W prawym dolnym rogu drukowany napis „z kolekcji Tomasza Bizonia”; język: polski; stan fizyczny: dobry fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Andrychowskie Zakłady Przemysłu Bawełnianego; Andrychów (miejsce powstania)	1907-1939	
			20 cm x 12,2 cm	
<b>TMA-A14-1</b> /7	Widok na Fabrykę Braci Czczowiczka od strony zachodniej Odbitka fotograficzna, białe obramowanie. W prawym dolnym rogu drukowany napis „z kolekcji Tomasza Bizonia”; język: polski; stan fizyczny: dobry fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Andrychowskie Zakłady Przemysłu Bawełnianego; Andrychów (miejsce powstania)	1907-1939	
			20 cm x 12,2 cm	
<b>TMA-A14-1</b> /8	Widok Fabryki Braci Czczowiczka od strony północnej Odbitka fotograficzna, czarne obramowanie. Pod zdjęciem odręczne napisy "Tkalnia Braci Czczowiczka Andrychów" i Fot. A. Stuglik"; w prawym dolnym rogu napis drukowany „z kolekcji Tomasza Bizonia”; język: polski; stan fizyczny: dobry fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Stuglik Alojzy; Andrychów (miejsce powstania)	1907-1939	
			20 cm x 12,2 cm	
<b>TMA-A14-1</b> /9	Fabryka Braci Czczowiczka – widok od strony północnej Odbitka fotograficzna, czarno-biała, brak podpisów; stan fizyczny: dobry fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Andrychowskie Zakłady Przemysłu Bawełnianego; Andrychów (miejsce powstania)	1907-1939	
			20 cm x 12,2 cm	
<b>TMA-A14-1</b> /10	Fabryka Braci Czczowiczka – widok od strony południowej Odbitka fotograficzna, w prawym dolnym rogu napis drukowany „z kolekcji Tomasza Bizonia”; język: polski; stan fizyczny: dobry fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Andrychowskie Zakłady Przemysłu Bawełnianego; Andrychów (miejsce powstania)	1907-1939	
			20 cm x 12,2 cm	

numer	przedmiot (nazwa, cechy, rodzaj, tworzywo, technika)	autor, wytwórnia, szkoła, miejsce	datowanie, wymiary, waga	pochodzenie, wartość
<b>TMA-A14-1</b> /11	Widok na Fabrykę Braci Czczowiczka od strony południowo-zachodniej Zdjęcie pocztówki, powyżej drukowany napis „Tkalnia Mechaniczna – Andrychów – Mechanische Weberei”. W prawym dolnym rogu drukowany napis „z kolekcji Tomasza Bizonia”; język: polski, niemiecki; stan fizyczny: dobry fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Andrychowskie Zakłady Przemysłu Bawełnianego; Andrychów (miejsce powstania)	1907-1939	
			20 cm x 12,2 cm	
<b>TMA-A14-1</b> /12	Widok na Fabrykę Braci Czczowiczka od strony zachodniej Zdjęcie pocztówki, u góry napis drukowany „Andrychów. Ogólny widok i tkalnia mechaniczna. Totalansicht und mechanische Weberei” i pismo odręczne. W lewym dolnym rogu drukowany napis „z kolekcji Tomasza Bizonia”; język: polski, niemiecki; stan fiz.: dobry fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Andrychowskie Zakłady Przemysłu Bawełnianego; Andrychów (miejsce powstania)	1907-1939	
			20 cm x 12,2 cm	
<b>TMA-A14-1</b> /13	Widok na Fabrykę Braci Czczowiczka od strony zachodniej Zdjęcie pocztówki pokolorowanej, powyżej napis drukowany „Mechaniczna tkalnia w Andrychowie”. W lewym dolnym rogu napis drukowany „z kolekcji Tomasza Bizonia”; język: polski; stan fizyczny: dobry fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Andrychowskie Zakłady Przemysłu Bawełnianego; Andrychów (miejsce powstania)	1907-1939	
			20 cm x 12,2 cm	
<b>TMA-A14-1</b> /14	Widok na Fabrykę Braci Czczowiczka od strony północno-zachodniej Odbitka fotograficzna, w prawym dolnym rogu drukowany napis „z kolekcji Tomasza Bizonia”; język: polski; stan fizyczny: dobry fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Andrychowskie Zakłady Przemysłu Bawełnianego; Andrychów (miejsce powstania)	1907-1939	
			21,9cm x 12,6 cm	
<b>TMA-A14-1</b> /15	Bielarnia Fabryki Braci Czczowiczka nad Wieprzówką Odbitka fotograficzna, w prawym górnym rogu drukowany napis „z kolekcji Tomasza Bizonia”, w prawym dolnym rogu odręczny napis „Andrychów: Bielarnia Fabr. Br. Czczowiczków”; język: polski; stan fizyczny: dobry fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Stuglik Alojzy; Andrychów (miejsce powstania)	1907-1939	
			20 cm x 12,6 cm	

numer	przedmiot (nazwa, cechy, rodzaj, tworzywo, technika)	autor, wytwórnia, szkoła, miejsce	datowanie, wymiary, waga	pochodzenie, wartość
<b>TMA-A14-1</b> /16	Widok na bielarnię Fabryki Braci Czczowiczka od strony północno-wschodniej i drewniany most na Wieprzówce Odbitka fotograficzna, na odwrocie odręczny napis „Most na Wieprzówce – drewniany”; język: polski; stan fizyczny: dobry fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Andrychowskie Zakłady Przemysłu Bawełnianego; Andrychów (miejsce powstania)	1907-1939	
			20 cm x 12,6 cm	
<b>TMA-A14-1</b> /17	Widok na Fabrykę Braci Czczowiczka od strony zachodniej Fotografia czarno-biała, brak podpisów; stan fizyczny: dobry fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Andrychowskie Zakłady Przemysłu Bawełnianego; Andrychów (miejsce powstania)	1907-1939	
			13,2 cm x 8,5 cm	
<b>TMA-A14-1</b> /18	Widok na Fabrykę Braci Czczowiczka od strony zachodniej Odbitka fotograficzna, w prawym dolnym rogu drukowany napis „z kolekcji Tomasza Bizonia”; język: polski; stan fizyczny: dobry fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Andrychowskie Zakłady Przemysłu Bawełnianego; Andrychów (miejsce powstania)	1907-1939	
			20 cm x 12,6 cm	
<b>TMA-A14-1</b> /19	Widok na Andrychów i Fabrykę Braci Czczowiczka od strony wschodniej Odbitka fotograficzna, w prawym dolnym rogu drukowany napis „z kolekcji Tomasza Bizonia”, w lewym dolnym rogu odręczny napis „Andrychów”; język: polski; stan fizyczny: dobry fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Stuglik Alojzy; Andrychów (miejsce powstania)	1907-1939	
			20 cm x 12,6 cm	
<b>TMA-A14-1</b> /20	Ul. Mickiewicza i most na Wieprzówce Odbitka fotograficzna, w prawym dolnym rogu drukowany napis „Andrychów. Ul. Mickiewicza”, w lewym dolnym rogu drukowany napis „z kolekcji Tomasza Bizonia”; język: polski; stan fizyczny: dobry fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Andrychowskie Zakłady Przemysłu Bawełnianego; Andrychów (miejsce powstania)	1895-1935?	
			20 cm x 12,6 cm	

numer	przedmiot (nazwa, cechy, rodzaj, tworzywo, technika)	autor, wytwórnia, szkoła, miejsce	datowanie, wymiary, waga	pochodzenie, wartość
<b>TMA-A14-1</b> /21	Widok na Fabrykę Braci Czczowiczka od strony południowej, budynki nad Wieprzówką Odbitka fotograficzna, w prawym dolnym rogu drukowany napis „z kolekcji Tomasza Bizonia”; język: polski; stan fizyczny: dobry fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Andrychowskie Zakłady Przemysłu Bawełnianego; Andrychów (miejsce powstania)	1907-1939	
			17 cm x 12,6 cm	
<b>TMA-A14-1</b> /22	Widok na Fabrykę Braci Czczowiczka od strony południowej, budynki nad Wieprzówką Odbitka fotograficzna, w lewym dolnym rogu drukowany napis „z kolekcji Tomasza Bizonia”; język: polski; stan fizyczny: dobry fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Andrychowskie Zakłady Przemysłu Bawełnianego; Andrychów (miejsce powstania)	1907-1939	
			17 cm x 12,6 cm	
<b>TMA-A14-1</b> /23	Widok na Andrychów i Fabrykę Braci Czczowiczka od strony zachodniej Odbitka fotograficzna, w lewym dolnym rogu drukowany napis „Andrychów. Widok ogólny”; język: polski; stan fizyczny: dobry fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Andrychowskie Zakłady Przemysłu Bawełnianego; Andrychów (miejsce powstania)	1907-1939	
			15,2 cm x 10,2 cm	
<b>TMA-A14-1</b> /24	Widok na Fabrykę Braci Czczowiczka od strony zachodniej Odbitka fotograficzna, białe obramowanie. W prawym dolnym rogu drukowany napis „z kolekcji Tomasza Bizonia”; język: polski; stan fizyczny: dobry fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Andrychowskie Zakłady Przemysłu Bawełnianego; Andrychów (miejsce powstania)	1907-1939	
			20 cm x 12,2 cm	
<b>TMA-A14-1</b> /25	Portiernia i wejście na teren Fabryki Braci Czczowiczka Zdjęcie pocztówki, w prawym górnym rogu napis drukowany „z kolekcji Tomasza Bizonia”, poniżej odręczna notatka; język: polski; stan fizyczny: dobry fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Andrychów (miejsce powstania)	1907-1939	
			20 cm x 12,6 cm	



numer	przedmiot (nazwa, cechy, rodzaj, tworzywo, technika)	autor, wytwórnia, szkoła, miejsce	datowanie, wymiary, waga	pochodzenie, wartość
<b>TMA-A14-1</b> /26	Widok na tkalnię mechaniczną i willę braci Czczowiczka Zdjęcie pocztówki pokolorowanej, zdjęcia podpisane „Tkalnia mechaniczna. MechanischeWeberei.” i „Willa. Villa.” Poniżej drukowane napisy „Andrychów” i „z kolekcji Tomasza Bizonia”; język: polski; stan fizyczny: dobry fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Andrychowskie Zakłady Przemysłu Bawełnianego; Andrychów (miejsce powstania)	1907-1939	
			20 cm x 12,6 cm	
<b>TMA-A14-1</b> /27	Willa braci Czczowiczka Zdjęcie czarno-białe, brak podpisów; stan fizyczny: dobry fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Andrychowskie Zakłady Przemysłu Bawełnianego; Andrychów (miejsce powstania)	1907-1939	
			13,8 cm x 8,8 cm	
<b>TMA-A14-1</b> /28	Tkalnia mechaniczna w Fabryce Braci Czczowiczka, zbiorowy napęd krosien Zdjęcie czarno-białe, na odwrocie napis odręczny „tkalnia okres sprzed woj(ny) zbiorowy napęd krosien”; język: polski; stan fizyczny: dobry fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Andrychowskie Zakłady Przemysłu Bawełnianego; Andrychów (miejsce powstania)	1907-1939	
			13,8 cm x 8,8 cm	
<b>TMA-A14-1</b> /29	Fabryka Braci Czczowiczka, średnio-przędzalnia Zdjęcie czarno-białe, na odwrocie napis odręczny „średnio-przędzalnia”; język: polski; stan fizyczny: dobry fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Andrychowskie Zakłady Przemysłu Bawełnianego; Andrychów (miejsce powstania)	1907-1939	
			13,8 cm x 8,8 cm	
<b>TMA-A14-1</b> /30	Ogródki działkowe przy Fabryce Braci Czczowiczka Odbitka fotograficzna, w lewym dolnym rogu drukowany napis „z kolekcji Tomasza Bizonia”; język: polski; stan fizyczny: dobry fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Andrychowskie Zakłady Przemysłu Bawełnianego; Andrychów (miejsce powstania)	1907-1939	
			20 cm x 12,6 cm	

numer	przedmiot (nazwa, cechy, rodzaj, tworzywo, technika)	autor, wytwórnia, szkoła, miejsce	datowanie, wymiary, waga	pochodzenie, wartość
<b>TMA-A14-1</b> /31	Ogródki działkowe przy Fabryce Braci Czczowiczka Odbitka fotograficzna, w prawym dolnym rogu drukowany napis „z kolekcji Tomasza Bizonia”; język: polski; stan fizyczny: dobry fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Andrychowskie Zakłady Przemysłu Bawełnianego; Andrychów (miejsce powstania)	1907-1939	
			20 cm x 12,6 cm	
<b>TMA-A14-1</b> /32	Dom Zdrowia w Targanicach-Nowej Wsi Odbitka fotograficzna, w lewym dolnym rogu odręczny napis „Targanica. „Dom Zdrowia”; język: polski; stan fizyczny: dobry fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Stuglik Alojzy; Andrychów (miejsce powstania)	1927-1939	
			13 cm x 8,8 cm	
<b>TMA-A14-1</b> /33	Dom Zdrowia w Targanicach-Nowej Wsi Odbitka fotograficzna, czarno-biała, brak podpisów; stan fizyczny: dobry fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Andrychowskie Zakłady Przemysłu Bawełnianego; Andrychów (miejsce powstania)	1927-1939	
			11,2 cm x 7,8 cm	
<b>TMA-A14-1</b> /34	Dom Zdrowia w Targanicach-Nowej Wsi Odbitka fotograficzna, czarno-biała, brak podpisów; stan fizyczny: dobry fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Andrychowskie Zakłady Przemysłu Bawełnianego; Andrychów (miejsce powstania)	1927-1939	
			24 cm x 17,7 cm	
<b>TMA-A14-1</b> /35	Dom Zdrowia w Targanicach-Nowej Wsi Odbitka fotograficzna, w prawym dolnym rogu drukowany napis „z kolekcji Tomasza Bizonia”; język: polski; stan fizyczny: dobry fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Andrychowskie Zakłady Przemysłu Bawełnianego; Andrychów (miejsce powstania)	1927-1939	
			20 cm x 12,6 cm	

numer	przedmiot (nazwa, cechy, rodzaj, tworzywo, technika)	autor, wytwórnia, szkoła, miejsce	datowanie, wymiary, waga	pochodzenie, wartość
<b>TMA-A14-1</b> <b>/36</b>	Dom Zdrowia w Targanicach-Nowej Wsi Odbitka fotograficzna, naderwana. Kopia fotografii wykonanej przez Alojzego Stuglika; brak podpisów; stan fizyczny: do konserwacji fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Stuglik Alojzy; Andrychów (miejsce powstania)	1927-1939	
			23,5 cm x 17,7 cm	
<b>TMA-A14-1</b> <b>/37</b>	Żołnierze niemieccy na dziedzińcu Fabryki Braci Czczowiczka Odbitka fotograficzna, na odwrocie napis odręczny „Pruska dyscyplina zaprezentowana w dziedzińcu fabrycznym”; język: polski; stan fizyczny: dobry fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Andrychowskie Zakłady Przemysłu Bawełnianego; Andrychów (miejsce powstania)	1939-1945	
			23,9 cm x 18,2 cm	
<b>TMA-A14-1</b> <b>/38</b>	Żołnierze niemieccy na terenie Fabryki Braci Czczowiczka Odbitka fotograficzna, na odwrocie napis odręczny „prasowanie po terenie fabrycznym”; język: polski; stan fizyczny: dobry fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Andrychowskie Zakłady Przemysłu Bawełnianego; Andrychów (miejsce powstania)	1939-1945	
			23,9 cm x 18,2 cm	
<b>TMA-A14-1</b> <b>/39</b>	Zdjęcie znaku towarowego Fabryki Braci Czczowiczka Odbitka kolorowa, w prawym dolnym rogu drukowany napis „z kolekcji Tomasza Bizonia”; język: polski; stan fizyczny: dobry fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Andrychowskie Zakłady Przemysłu Bawełnianego; Andrychów (miejsce powstania)		
			15 cm x 10,2 cm	
<b>TMA-A14-1</b> <b>/40</b>	Zdjęcie zetonów ze znakiem towarowym Fabryki Braci Czczowiczka Odbitka kolorowa, w prawym dolnym rogu drukowany napis „z kolekcji Tomasza Bizonia”; język: polski; stan fizyczny: dobry fotografia; papier fotograficzny; odbitka	Andrychowskie Zakłady Przemysłu Bawełnianego; Andrychów (miejsce powstania)		
			20 cm x 12,6 cm	

numer	przedmiot (nazwa, cechy, rodzaj, tworzywo, technika)	autor, wytwórnia, szkoła, miejsce	datowanie, wymiary, waga	pochodzenie, wartość
<b>TMA-A14-2</b> /1	Betonowanie podłoża Czarno-biała fotografia, podklejona na luźnej, czarnej karcie; odręczny napis; język: polski; stan fizyczny: do konserwacji fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Andrychowskie Zakłady Przemysłu Bawełnianego; Andrychów (miejsce powstania)	1950-1977	
			18 cm x 13 cm	
<b>TMA-A14-2</b> /2	Szalowanie stóp fundamentowych Czarno-biała fotografia, podklejona na luźnej, czarnej karcie; odręczny napis; język: polski; stan fizyczny: do konserwacji fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Andrychowskie Zakłady Przemysłu Bawełnianego; Andrychów (miejsce powstania)	1950-1977	
			18 cm x 13 cm	
<b>TMA-A14-2</b> /3	Szalowanie łupin – oś 9 Czarno-biała fotografia, podklejona na luźnej, czarnej karcie; odręczny napis; język: polski; stan fizyczny: do konserwacji fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Andrychowskie Zakłady Przemysłu Bawełnianego; Andrychów (miejsce powstania)	1950-1977	
			18 cm x 13 cm	
<b>TMA-A14-2</b> /4	Montaż ciągnarki zwojów Czarno-biała fotografia, podklejona na luźnej, czarnej karcie; odręczny napis; język: polski; stan fizyczny: do konserwacji fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Andrychowskie Zakłady Przemysłu Bawełnianego; Andrychów (miejsce powstania)	1950-1977	
			18 cm x 13 cm	
<b>TMA-A14-2</b> /5	Montaż łączniarki taśm Czarno-biała fotografia, podklejona na luźnej, czarnej karcie; odręczny napis; język: polski; stan fizyczny: do konserwacji fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Andrychowskie Zakłady Przemysłu Bawełnianego; Andrychów (miejsce powstania)	1950-1977	
			18 cm x 13 cm	

numer	przedmiot (nazwa, cechy, rodzaj, tworzywo, technika)	autor, wytwórnia, szkoła, miejsce	datowanie, wymiary, waga	poходzenie, wartość
<b>TMA-A14-2</b> /6	Elewacja frontowa – stan surowy Czarno-biała fotografia, podklejona na luźnej, czarnej karcie; odręczny napis; język: polski; stan fizyczny: do konserwacji fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Andrychowskie Zakłady Przemysłu Bawełnianego; Andrychów (miejsce powstania)	1950-1977	
			18 cm x 13 cm	
<b>TMA-A14-2</b> /7	Elewacja frontowa – stan surowy Czarno-biała fotografia, podklejona na luźnej, czarnej karcie; odręczny napis; język: polski; stan fizyczny: do konserwacji fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Andrychowskie Zakłady Przemysłu Bawełnianego; Andrychów (miejsce powstania)	1950-1977	
			18 cm x 13 cm	
<b>TMA-A14-2</b> /8	Fragment oddziału czesalni Czarno-biała fotografia, podklejona na luźnej, czarnej karcie; odręczny napis; język: polski; stan fizyczny: do konserwacji fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Andrychowskie Zakłady Przemysłu Bawełnianego; Andrychów (miejsce powstania)	1950-1977	
			18 cm x 13 cm	
<b>TMA-A14-2</b> /9	Łączniarka taśm Czarno-biała fotografia, podklejona na luźnej, czarnej karcie; odręczny napis; język: polski; stan fizyczny: do konserwacji fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Andrychowskie Zakłady Przemysłu Bawełnianego; Andrychów (miejsce powstania)	1950-1977	
			18 cm x 13 cm	
<b>TMA-A14-2</b> /10	Piwnica południowa – widok na ciepłak Czarno-biała fotografia, podklejona na luźnej, czarnej karcie; odręczny napis; język: polski; stan fizyczny: do konserwacji fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Andrychowskie Zakłady Przemysłu Bawełnianego; Andrychów (miejsce powstania)	1950-1977	
			18 cm x 13 cm	

numer	przedmiot (nazwa, cechy, rodzaj, tworzywo, technika)	autor, wytwórnia, szkoła, miejsce	datowanie, wymiary, waga	pochodzenie, wartość
<b>TMA-A14-2</b> /11	Betonowanie stropu piwnicy L-S/I-3 Czarno-biała fotografia, podklejona na luźnej, czarnej karcie; odręczny napis; język: polski; stan fizyczny: do konserwacji fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Andrychowskie Zakłady Przemysłu Bawełnianego; Andrychów (miejsce powstania)	1950-1977	
			18 cm x 13 cm	
<b>TMA-A14-2</b> /12	Elewacja zachodnia Czarno-biała fotografia, podklejona na luźnej, czarnej karcie; odręczny napis; język: polski; stan fizyczny: do konserwacji fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Andrychowskie Zakłady Przemysłu Bawełnianego; Andrychów (miejsce powstania)	1950-1977	
			18 cm x 13 cm	
<b>TMA-A14-2</b> /13	Elewacja południowo-zachodnia Czarno-biała fotografia, podklejona na luźnej, czarnej karcie; odręczny napis; język: polski; stan fizyczny: do konserwacji fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Andrychowskie Zakłady Przemysłu Bawełnianego; Andrychów (miejsce powstania)	1950-1977	
			18 cm x 13 cm	
<b>TMA-A14-2</b> /14	Spawanie rur spustowych – oś P-Q Czarno-biała fotografia, podklejona na luźnej, czarnej karcie; odręczny napis; język: polski; stan fizyczny: do konserwacji fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Andrychowskie Zakłady Przemysłu Bawełnianego (fabryka); Andrychów (miejsce powstania)	1950-1977	
			18 cm x 13 cm	
<b>TMA-A14-2</b> /15	Spawanie rur spustowych – oś P-Q Czarno-biała fotografia, podklejona na luźnej, czarnej karcie; odręczny napis; język: polski; stan fizyczny: do konserwacji fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Andrychowskie Zakłady Przemysłu Bawełnianego (fabryka); Andrychów (miejsce powstania)	1950-1977	
			18 cm x 13 cm	

numer	przedmiot (nazwa, cechy, rodzaj, tworzywo, technika)	autor, wytwórnia, szkoła, miejsce	datowanie, wymiary, waga	pochodzenie, wartość
<b>TMA-A14-2</b> /16	Wykopy pod piwnicę południową Czarno-biała fotografia, podklejona na luźnej, czarnej karcie; odręczny napis; język: polski; stan fizyczny: do konserwacji fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Andrychowskie Zakłady Przemysłu Bawełnianego; Andrychów (miejsce powstania)	1950-1977	
			18 cm x 13 cm	
<b>TMA-A14-2</b> /17	Bagier „Bondy” w akcji Czarno-biała fotografia, podklejona na luźnej, czarnej karcie; odręczny napis; język: polski; stan fizyczny: do konserwacji fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Andrychowskie Zakłady Przemysłu Bawełnianego; Andrychów (miejsce powstania)	1950-1977	
			18 cm x 13 cm	
<b>TMA-A14-2</b> /18	Zmontowana samoprząśnica obrączkowa Czarno-biała fotografia, podklejona na luźnej, czarnej karcie; odręczny napis; język: polski; stan fizyczny: do konserwacji fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Andrychowskie Zakłady Przemysłu Bawełnianego; Andrychów (miejsce powstania)	1950-1977	
			18 cm x 13 cm	
<b>TMA-A14-2</b> /19	Widok z przodu na samoprząśnicę Czarno-biała fotografia, podklejona na luźnej, czarnej karcie; odręczny napis; język: polski; stan fizyczny: do konserwacji fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Andrychowskie Zakłady Przemysłu Bawełnianego; Andrychów (miejsce powstania)	1950-1977	
			18 cm x 13 cm	
<b>TMA-A14-2</b> /20	Widok na przędzalnię – strona zachodnia Czarno-biała fotografia, podklejona na luźnej, czarnej karcie; odręczny napis; język: polski; stan fizyczny: do konserwacji fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Andrychowskie Zakłady Przemysłu Bawełnianego; Andrychów (miejsce powstania)	1950-1977	
			18 cm x 13 cm	

numer	przedmiot (nazwa, cechy, rodzaj, tworzywo, technika)	autor, wytwórnia, szkoła, miejsce	datowanie, wymiary, waga	pochodzenie, wartość
<b>TMA-A14-2</b> /21	Widok na przędzalnię - strona południowo-zachodnia Czarno-biała fotografia, podklejona na luźnej, czarnej karcie; odręczny napis; język: polski; stan fizyczny: do konserwacji fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Andrychowskie Zakłady Przemysłu Bawełnianego; Andrychów (miejsce powstania)	1950-1977	
			18 cm x 13 cm	
<b>TMA-A14-2</b> /22	Zbrojenie słupa pośredniego Czarno-biała fotografia, podklejona na luźnej, czarnej karcie; odręczny napis; język: polski; stan fizyczny: do konserwacji fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Andrychowskie Zakłady Przemysłu Bawełnianego; Andrychów (miejsce powstania)	1950-1977	
			18 cm x 13 cm	
<b>TMA-A14-2</b> /23	Zbrojenie filara pośredniego Czarno-biała fotografia, podklejona na luźnej, czarnej karcie; odręczny napis; język: polski; stan fizyczny: do konserwacji fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Andrychowskie Zakłady Przemysłu Bawełnianego; Andrychów (miejsce powstania)	1950-1977	
			18 cm x 13 cm	
<b>TMA-A14-2</b> /24	Montaż zgrzeblarek Czarno-biała fotografia, podklejona na luźnej, czarnej karcie; odręczny napis; język: polski; stan fizyczny: do konserwacji fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Andrychowskie Zakłady Przemysłu Bawełnianego; Andrychów (miejsce powstania)	1950-1977	
			18 cm x 13 cm	
<b>TMA-A14-2</b> /25	Zgrzeblarka – regulacja płyty przedniej Czarno-biała fotografia, podklejona na luźnej, czarnej karcie; odręczny napis; język: polski; stan fizyczny: do konserwacji fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Andrychowskie Zakłady Przemysłu Bawełnianego; Andrychów (miejsce powstania)	1950-1977	
			18 cm x 13 cm	



numer	przedmiot (nazwa, cechy, rodzaj, tworzywo, technika)	autor, wytwórnia, szkoła, miejsce	datowanie, wymiary, waga	pochozenie, wartosc
<b>TMA-A14-2</b> /26	Betonowanie stóp fundamentowych Czarno-biała fotografia, podklejona na luźnej, czarnej karcie; odręczny napis; język: polski; stan fizyczny: do konserwacji fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Andrychowskie Zakłady Przemysłu Bawełnianego; Andrychów (miejsce powstania)	1950-1977	
			18 cm x 13 cm	
<b>TMA-A14-2</b> /27	Szalowanie stóp fundamentowych Czarno-biała fotografia, podklejona na luźnej, czarnej karcie; odręczny napis; język: polski; stan fizyczny: do konserwacji fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Andrychowskie Zakłady Przemysłu Bawełnianego; Andrychów (miejsce powstania)	1950-1977	
			18 cm x 13 cm	
<b>TMA-A14-2</b> /28	Strop korytarza P-Q Czarno-biała fotografia, podklejona na luźnej, czarnej karcie; odręczny napis; język: polski; stan fizyczny: do konserwacji fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Andrychowskie Zakłady Przemysłu Bawełnianego; Andrychów (miejsce powstania)	1950-1977	
			18 cm x 13 cm	
<b>TMA-A14-2</b> /29	Piwnica północna oś – 1 Czarno-biała fotografia, podklejona na luźnej, czarnej karcie; odręczny napis; język: polski; stan fizyczny: do konserwacji fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Andrychowskie Zakłady Przemysłu Bawełnianego; Andrychów (miejsce powstania)	1950-1977	
			18 cm x 13 cm	
<b>TMA-A14-2</b> /30	Piwnica północna oś – 1 Czarno-biała fotografia, podklejona na luźnej, czarnej karcie; odręczny napis; język: polski; stan fizyczny: do konserwacji fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Andrychowskie Zakłady Przemysłu Bawełnianego; Andrychów (miejsce powstania)	1950-1977	
			18 cm x 13 cm	

numer	przedmiot (nazwa, cechy, rodzaj, tworzywo, technika)	autor, wytwórnia, szkoła, miejsce	datowanie, wymiary, waga	pochodzenie, wartość
<b>TMA-A14-2</b> /31	Korytarz II. piętra Czarno-biała fotografia, podklejona na luźnej, czarnej karcie; odręczny napis; język: polski; stan fizyczny: do konserwacji fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Andrychowskie Zakłady Przemysłu Bawełnianego; Andrychów (miejsce powstania)	1950-1977	
			18 cm x 13 cm	
<b>TMA-A14-2</b> /32	Wnętrze pokoi II. piętra Czarno-biała fotografia, podklejona na luźnej, czarnej karcie; odręczny napis; język: polski; stan fizyczny: do konserwacji fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Andrychowskie Zakłady Przemysłu Bawełnianego; Andrychów (miejsce powstania)	1950-1977	
			18 cm x 13 cm	
<b>TMA-A14-2</b> /33	Strona wschodnia konstrukcji dachowej Czarno-biała fotografia, podklejona na luźnej, czarnej karcie; odręczny napis; język: polski; stan fizyczny: do konserwacji fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Andrychowskie Zakłady Przemysłu Bawełnianego; Andrychów (miejsce powstania)	1950-1977	
			18 cm x 13 cm	
<b>TMA-A14-2</b> /34	Stemplowanie konstrukcji dachowej Czarno-biała fotografia, podklejona na luźnej, czarnej karcie; odręczny napis; język: polski; stan fizyczny: do konserwacji fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Andrychowskie Zakłady Przemysłu Bawełnianego; Andrychów (miejsce powstania)	1950-1977	
			18 cm x 13 cm	
<b>TMA-A14-2</b> /35	Urządzenia sanitarne Czarno-biała fotografia, podklejona na luźnej, czarnej karcie; odręczny napis; język: polski; stan fizyczny: do konserwacji fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Andrychowskie Zakłady Przemysłu Bawełnianego; Andrychów (miejsce powstania)	1950-1977	
			18 cm x 13 cm	

numer	przedmiot (nazwa, cechy, rodzaj, tworzywo, technika)	autor, wytwórnia, szkoła, miejsce	datowanie, wymiary, waga	pochodzenie, wartość
<b>TMA-A14-2</b> <b>/36</b>	Instalacja umywalek Czarno-biała fotografia, podklejona na luźnej, czarnej karcie; odręczny napis; język: polski; stan fizyczny: do konserwacji fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Andrychowskie Zakłady Przemysłu Bawełnianego; Andrychów (miejsce powstania)	1950-1977	
			18 cm x 13 cm	
<b>TMA-A14-2</b> <b>/37</b>	Betonowanie belek i podciągów Czarno-biała fotografia, podklejona na luźnej, czarnej karcie; odręczny napis; język: polski; stan fizyczny: do konserwacji fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Andrychowskie Zakłady Przemysłu Bawełnianego; Andrychów (miejsce powstania)	1950-1977	
			18 cm x 13 cm	
<b>TMA-A14-2</b> <b>/38</b>	Betonowanie stropu Czarno-biała fotografia, podklejona na luźnej, czarnej karcie; odręczny napis; język: polski; stan fizyczny: do konserwacji fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Andrychowskie Zakłady Przemysłu Bawełnianego; Andrychów (miejsce powstania)	1950-1977	
			18 cm x 13 cm	
<b>TMA-A14-2</b> <b>/39</b>	Korytarz P-Q Czarno-biała fotografia, podklejona na luźnej, czarnej karcie; odręczny napis; język: polski; stan fizyczny: do konserwacji fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Andrychowskie Zakłady Przemysłu Bawełnianego; Andrychów (miejsce powstania)	1950-1977	
			18 cm x 13 cm	
<b>TMA-A14-2</b> <b>/40</b>	Ogólny widok na łupiny Czarno-biała fotografia, podklejona na luźnej, czarnej karcie; odręczny napis; język: polski; stan fizyczny: do konserwacji fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Andrychowskie Zakłady Przemysłu Bawełnianego; Andrychów (miejsce powstania)	1950-1977	
			18 cm x 13 cm	

numer	przedmiot (nazwa, cechy, rodzaj, tworzywo, technika)	autor, wytwórnia, szkoła, miejsce	datowanie, wymiary, waga	pochodzenie, wartość
<b>TMA-A14-2</b> /41	Stemplowanie konstrukcji dachowej Czarno-biała fotografia, podklejona na luźnej, czarnej karcie; odręczny napis; język: polski; stan fizyczny: do konserwacji fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Andrychowskie Zakłady Przemysłu Bawełnianego; Andrychów (miejsce powstania)	1950-1977	
			18 cm x 13 cm	
<b>TMA-A14-2</b> /42	Strona wschodnia konstrukcji dachowej Czarno-biała fotografia, podklejona na luźnej, czarnej karcie; odręczny napis; język: polski; stan fizyczny: do konserwacji fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Andrychowskie Zakłady Przemysłu Bawełnianego; Andrychów (miejsce powstania)	1950-1977	
			18 cm x 13 cm	
<b>TMA-A14-2</b> /43	Widok z kotłowni na mag. Sur. – trzepalnie i prz. C. prz. Czarno-biała fotografia, podklejona na luźnej, czarnej karcie; odręczny napis; język: polski; stan fizyczny: do konserwacji fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Andrychowskie Zakłady Przemysłu Bawełnianego; Andrychów (miejsce powstania)	1950-1977	
			18 cm x 13 cm	
<b>TMA-A14-2</b> /44	Widok z kotłowni na budynek gospodarczy Czarno-biała fotografia, podklejona na luźnej, czarnej karcie; odręczny napis; język: polski; stan fizyczny: do konserwacji fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Andrychowskie Zakłady Przemysłu Bawełnianego; Andrychów (miejsce powstania)	1950-1977	
			18 cm x 13 cm	
<b>TMA-A14-2</b> /45	Widok na taras Czarno-biała fotografia, podklejona na luźnej, czarnej karcie; odręczny napis; język: polski; stan fizyczny: do konserwacji fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Andrychowskie Zakłady Przemysłu Bawełnianego; Andrychów (miejsce powstania)	1950-1977	
			18 cm x 13 cm	

numer	przedmiot (nazwa, cechy, rodzaj, tworzywo, technika)	autor, wytwórnia, szkoła, miejsce	datowanie, wymiary, waga	pochodzenie, wartość
<b>TMA-A14-2</b> /46	Główne wejście Czarno-biała fotografia, podklejona na luźnej, czarnej karcie; odręczny napis; język: polski; stan fizyczny: do konserwacji fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Andrychowskie Zakłady Przemysłu Bawełnianego; Andrychów (miejsce powstania)	1950-1977	
			18 cm x 13 cm	
<b>TMA-A14-2</b> /47	Widok z kotłowni na nowy kombinat AZPB Czarno-biała fotografia, podklejona na luźnej, czarnej karcie; odręczny napis; język: polski; stan fizyczny: do konserwacji fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Andrychowskie Zakłady Przemysłu Bawełnianego; Andrychów (miejsce powstania)	1950-1977	
			18 cm x 13 cm	
<b>TMA-A14-2</b> /48	Widok z kotłowni na nowy kombinat AZPB Czarno-biała fotografia, podklejona na luźnej, czarnej karcie; odręczny napis; język: polski; stan fizyczny: do konserwacji fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Andrychowskie Zakłady Przemysłu Bawełnianego; Andrychów (miejsce powstania)	1950-1977	
			18 cm x 13 cm	
<b>TMA-A14-2</b> /49	Betonowanie podłogi Czarno-biała fotografia, podklejona na luźnej, czarnej karcie; odręczny napis; język: polski; stan fizyczny: do konserwacji fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Andrychowskie Zakłady Przemysłu Bawełnianego; Andrychów (miejsce powstania)	1950-1977	
			18 cm x 13 cm	
<b>TMA-A14-2</b> /50	Zbrojenie podłogi Czarno-biała fotografia, podklejona na luźnej, czarnej karcie; odręczny napis; język: polski; stan fizyczny: do konserwacji fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Andrychowskie Zakłady Przemysłu Bawełnianego; Andrychów (miejsce powstania)	1950-1977	
			18 cm x 13 cm	

numer	przedmiot (nazwa, cechy, rodzaj, tworzywo, technika)	autor, wytwórnia, szkoła, miejsce	datowanie, wymiary, waga	pochodzenie, wartość
<b>TMA-A14-2</b> /51	Betonowanie łupin szedowych Czarno-biała fotografia, podklejona na luźnej, czarnej karcie; odręczny napis; język: polski; stan fizyczny: do konserwacji fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Andrychowskie Zakłady Przemysłu Bawełnianego; Andrychów (miejsce powstania)	1950-1977	
			18 cm x 13 cm	
<b>TMA-A14-2</b> /52	Betonowanie łupin szedowych Czarno-biała fotografia, podklejona na luźnej, czarnej karcie; odręczny napis; język: polski; stan fizyczny: do konserwacji fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Andrychowskie Zakłady Przemysłu Bawełnianego; Andrychów (miejsce powstania)	1950-1977	
			18 cm x 13 cm	
<b>TMA-A14-2</b> /53	Łupiny szedowe po zabetonowaniu oś 1-2 Czarno-biała fotografia, podklejona na luźnej, czarnej karcie; odręczny napis; język: polski; stan fizyczny: do konserwacji fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Andrychowskie Zakłady Przemysłu Bawełnianego; Andrychów (miejsce powstania)	1950-1977	
			18 cm x 13 cm	
<b>TMA-A14-2</b> /54	Betonowanie łupiny szedowej Czarno-biała fotografia, podklejona na luźnej, czarnej karcie; odręczny napis; język: polski; stan fizyczny: do konserwacji fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Andrychowskie Zakłady Przemysłu Bawełnianego; Andrychów (miejsce powstania)	1950-1977	
			18 cm x 13 cm	
<b>TMA-A14-2</b> /55	Teren pod budowę lokomobilowni Czarno-biała fotografia, podklejona na luźnej, czarnej karcie; odręczny napis; język: polski; stan fizyczny: do konserwacji fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Andrychowskie Zakłady Przemysłu Bawełnianego; Andrychów (miejsce powstania)	1950-1977	
			18 cm x 13 cm	

numer	przedmiot (nazwa, cechy, rodzaj, tworzywo, technika)	autor, wytwórnia, szkoła, miejsce	datowanie, wymiary, waga	pochozenie, wartosc
<b>TMA-A14-2</b> /56	Wytyczenie budynku lokomobilowni Czarno-biała fotografia, podklejona na luźnej, czarnej karcie; odręczny napis; język: polski; stan fizyczny: do konserwacji fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Andrychowskie Zakłady Przemysłu Bawełnianego; Andrychów (miejsce powstania)	1950-1977	
			18 cm x 13 cm	
<b>TMA-A14-2</b> /57	Montaż łączniarki taśm Czarno-biała fotografia, podklejona na luźnej, czarnej karcie; odręczny napis; język: polski; stan fizyczny: do konserwacji fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Andrychowskie Zakłady Przemysłu Bawełnianego; Andrychów (miejsce powstania)	1950-1977	
			18 cm x 13 cm	
<b>TMA-A14-2</b> /58	Montaż ciagarki zwojów Czarno-biała fotografia, podklejona na luźnej, czarnej karcie; odręczny napis; język: polski; stan fizyczny: do konserwacji fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Andrychowskie Zakłady Przemysłu Bawełnianego; Andrychów (miejsce powstania)	1950-1977	
			18 cm x 13 cm	
<b>TMA-A14-2</b> /59	Wnętrze hali – stan surowy oś-W Czarno-biała fotografia, podklejona na luźnej, czarnej karcie. fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Andrychowskie Zakłady Przemysłu Bawełnianego; Andrychów (miejsce powstania)	1950-1977	
			18 cm x 13 cm	
<b>TMA-A14-2</b> /60	Wnętrze – stan surowy oś-W Czarno-biała fotografia, podklejona na luźnej, czarnej karcie; odręczny napis; język: polski; stan fizyczny: do konserwacji fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Andrychowskie Zakłady Przemysłu Bawełnianego; Andrychów (miejsce powstania)	1950-1977	
			18 cm x 13 cm	

numer	przedmiot (nazwa, cechy, rodzaj, tworzywo, technika)	autor, wytwórnia, szkoła, miejsce	datowanie, wymiary, waga	pochodzenie, wartość
<b>TMA-A14-2</b> /61	Montaż zgrzeblarek Czarno-biała fotografia, podklejona na luźnej, czarnej karcie; odręczny napis; język: polski; stan fizyczny: do konserwacji fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Andrychowskie Zakłady Przemysłu Bawełnianego; Andrychów (miejsce powstania)	1950-1977	
			18 cm x 13 cm	
<b>TMA-A14-2</b> /62	Montaż zgrzeblarek – widok ogólny Czarno-biała fotografia, podklejona na luźnej, czarnej karcie; odręczny napis; język: polski; stan fizyczny: do konserwacji fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Andrychowskie Zakłady Przemysłu Bawełnianego; Andrychów (miejsce powstania)	1950-1977	
			18 cm x 13 cm	
<b>TMA-A14-2</b> /63	Zgrzeblarka – regulacja płyty przedniej Czarno-biała fotografia, podklejona na luźnej, czarnej karcie; odręczny napis; język: polski; stan fizyczny: do konserwacji fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Andrychowskie Zakłady Przemysłu Bawełnianego; Andrychów (miejsce powstania)	1950-1977	
			18 cm x 13 cm	
<b>TMA-A14-2</b> /64	Montaż zgrzeblarek Czarno-biała fotografia, podklejona na luźnej, czarnej karcie; odręczny napis; język: polski; stan fizyczny: do konserwacji fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Andrychowskie Zakłady Przemysłu Bawełnianego; Andrychów (miejsce powstania)	1950-1977	
			18 cm x 13 cm	
<b>TMA-A14-2</b> /65	Piwnica północna – oś 1 Czarno-biała fotografia, podklejona na luźnej, czarnej karcie; odręczny napis; język: polski; stan fizyczny: do konserwacji fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Andrychowskie Zakłady Przemysłu Bawełnianego; Andrychów (miejsce powstania)	1950-1977	
			18 cm x 13 cm	



numer	przedmiot (nazwa, cechy, rodzaj, tworzywo, technika)	autor, wytwórnia, szkoła, miejsce	datowanie, wymiary, waga	poходzenie, wartość
<b>TMA-A14-2</b> /66	Piwnica północna – oś 1 Czarno-biała fotografia, podklejona na luźnej, czarnej karcie; odręczny napis; język: polski; stan fizyczny: do konserwacji fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Andrychowskie Zakłady Przemysłu Bawełnianego; Andrychów (miejsce powstania)	1950-1977	
			18 cm x 13 cm	
<b>TMA-A14-2</b> /67	Łączniarka taśm Czarno-biała fotografia, podklejona na luźnej, czarnej karcie; odręczny napis; język: polski; stan fizyczny: do konserwacji fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Andrychowskie Zakłady Przemysłu Bawełnianego; Andrychów (miejsce powstania)	1950-1977	
			18 cm x 13 cm	
<b>TMA-A14-2</b> /68	Fragment oddziału czesalni Czarno-biała fotografia, podklejona na luźnej, czarnej karcie; odręczny napis; język: polski; stan fizyczny: do konserwacji fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Andrychowskie Zakłady Przemysłu Bawełnianego; Andrychów (miejsce powstania)	1950-1977	
			18 cm x 13 cm	
<b>TMA-A14-2</b> /69	Widok na przędzalnie - strona południowo-zachodnia Czarno-biała fotografia, podklejona na luźnej, czarnej karcie; odręczny napis; język: polski; stan fizyczny: do konserwacji fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Andrychowskie Zakłady Przemysłu Bawełnianego; Andrychów (miejsce powstania)	1950-1977	
			18 cm x 13 cm	
<b>TMA-A14-2</b> /70	Widok na szedy strona zachodnia Czarno-biała fotografia, podklejona na luźnej, czarnej karcie; odręczny napis; język: polski; stan fizyczny: do konserwacji fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Andrychowskie Zakłady Przemysłu Bawełnianego; Andrychów (miejsce powstania)	1950-1977	
			18 cm x 13 cm	